REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I PSIKOLOGUT
KESHILLI KOMBETAR

Tirané mé 18.09.2019

VENDIM
Nr. 9, Daté 18.09.2019

Bazuar né nenin 19.2), t& Rregullores sé Gjykimit Disiplinor e Profesional ng daté 18.09.2019,
u thirr Késhilli Kombétar i Urdhrit t& Psikologut né Republikén e Shqipérisé nga Presidentja
e Urdhrit t& Psikologut, pér vijimin e shqyrtimit t& ¢éshtjes Prenga-Bajollari mbi Vendimin Nr
6, Daté 13.06.2019 t& Komisionit Etik dhe Gjykimit Disiplinor e Profesional.

Pasi u morén né shqyrtim kérkesat e paléve, Késhilli Kombétar:
VENDOSI:

1. T& rrézojé me shtaté vota pro t& anétaréve prezent né mbledhje, kérkesén e Z.Dritan
Prenga duke mos e pérjashtuar Znj.Redina Balla nga grupi Ad hoc dhe nga vijimi i
shqyrtimit t& ¢éshtjes.

2. Lidhur me kérkesén e psikologes Znj.Lorena Bajollari pér pérjashtimin e presidentes,
Znj.Valbona Treska u térhoq nga votimi pér kété géshtje.

3. Té vijojé me shqyrtimin e gé&shtjes duke thirrur palét né seancé dégjimore né Késhill

Kombétar.
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